Runde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Weib e harshait

Spiel
Kleenex Box entleeren
Ball in Becher stapeln

Becher vom Tisch pusten
Penne & Spaghetti
Becherpyramide
Feder in Hand hipfen
Bademattenstaffel
Tic Tac Toe im Eierkarton
Becher und Pappe stapeln
Zuckerwdrfel
Becher-Karussell
Bleistift werfen
Einhorn
Glas zu Glas
Muttern-Stapeln
Shake it off - Balle schiitteln
Cookie Face
Teebeute

Smarties

Gruppe 1

Gruppe 2
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weibe harshait

Spiel
Kleenex Box entleeren
Ball in Becher stapeln
Becher vom Tisch pusten
Penne & Spaghetti
Becherpyramide
Feder in Hand hiipfen
Bademattenstaffel
Tic Tac Toe im Eierkarton
Becher und Pappe stapeln
Zuckerwiirfel
Becher-Rondell
Bleistift werfen
Einhorn
Glas zu Glas
Muttern-Stapeln
Shake it off - Balle schiitteln
Cookie Face
Teebeutel

Smarties

Material
Kleenex Box
6 Becher und Tischtennisballe
10 Becher in der Mitte vom Tisch, 1 neuer Ballon
1 Spaghetti, 3 Penne, kleine Schiissel
7 Becher unten, insgesamt 28 Becher pro Spieler
2 Federn
2 Badematten
2 Eierkartons, einen Haufen Tischtennisballe
4 Becher, 3x Pappe
10 Zuckerwiirfel, Spachtel
40 Becher pro Team, davon je einer am Rand beklebt
6 Bleistifte
Stirnband, Nadel, 20 Luftballons pro Team
je Team 2 Glaser, 2 Faden, 6 Bleistifte
je Team 8 Muttern, Esstabchen
je Team leere Kleenex Box, Tischtennisballe
Platzchen
2 Caps mit Tebeuteln

2 Schisseln + Strohhalm, 15 Smarties



